Atendiendo su apreciable solicitud, nos permitimos someter a su consideración nuestra cotización por el suministro del producto y/o equipo:

Concentraciones de Medición

Cuya descripción técnica detallada se encuentra en el ANEXO “A”.

Total Material Precio Neto

$350000.12 USD

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 12/100 PESOS

Oferta presupuestal

Estos precios NO incluyen trabajos de recepción, montaje, puesta en servicio.

Sobre los precios indicados en esta cotización estos no incluyen Impuesto al Valor Agregado, mismo que se trasladara